

LAUSUNTO VAALIJALAN KEHYSSUUNNITELMASTA 2021 - 2023

162/05.01/2020

KHALL § 150

Vaalijalan yhtymäkokous hyväksyi 10.6.2020 Vaalijalan kehysuunnitelman 2021 - 2023, josta pyydetään Rantasalmen kunnan lausuntoa.

Keväällä 2020 Vaalijalan palveluja ostetaan 15 eri maakunnasta. Vuoden 2020 palvelujen myyntiarvio ulkokunnille on 22 M€. Se on noin 34 % palvelujen kokonaismyynnistä ja yli 50 % kuntoutuspalvelujen myynnistä. Suurimmat palvelujen ostajamaakunnat ovat (prosenttiosuudet koko palvelumyynnistä):

Pohjois-Savo 34,1 % Etelä-Savo 29,8 % Keski-Suomi 13,5 % ja muut maakunnat 22,6 %.

1. Ovatko Vaalijalan neljä päätavoitetta sote-uudistuksessa sopuisuudessa näkemysten kanssa?
2. Liikkuvia kuntoutuspalveluja kunnissa periaatteessa toivotaan, mutta valmius niitä ostaa on edelleen vähäinen. Millä tavoin Vaalijalan tulisi edistää asiaa?
3. Vaalijalan talous on ollut viimeiset vuodet vahvempi kuin julkisilla sote-palvelujen tuottajilla yleensä. Onko asiasta haittaa?
4. Kiinnostaisiko lausunnonantajaa osallistua Vaalijalan kuntakokoukseen

Lausuntoa pyydetään jäsenkunnilta 31.8.2020 mennessä.

Oheismateriaali: lausuntopyyntö ja kehysuunnitelma 2020-2022.

Rantasalmen kunnan lausunto:

Itä-Suomen/ alueemme etu on se, että Vaalijalan toiminta on valtakunnallista, julkista erityispalvelua, jolloin kustannukset jakautuvat myös ulkokunnille. Palvelut tulee kuitenkin tuottaa tarkoituksenmukaisesti, kustannustehokkaasti sekä kilpailukykyisesti.

Liikkuvien kuntoutuspalveluiden tarvetta on olemassa. On tärkeää pystyä tuottamaan tämäkin palvelu kustannustehokkaasti. Toimintaa

voisi hajauttaa maakuntiin, jolloin haastavien asiakastilanteiden arviointi olisi helpommin ja kustannustehokkaammin toteutettavissa. Myös etäyhteyksin toimivaa palvelua voisi olla enemmän tarjolla.

Yleisesti ottaen asiakkaiden kuntoutusjaksojen vaikuttavuudesta tulee saada entistä enemmän tietoa. Vaalijalan käyttämien RAI-arvioiden käyttöä ja niiden saatavuutta kuntaan tulee tehostaa, jotta kuntoutus ja sen tavoitteet siirtyvät asiakkaan arkeen, omaan elinympäristöön.

Vahvan talouden tulee mielestämme näkyä myös suoritehintoja alentavasti. Investoinnit tulee harkita erittäin tarkkaan ja markkinaehtoisesti (esim. asumispalvelut).

Vaalijalan vuosittaisiin kuntakokouksiin osallistuminen kiinnostaa.

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus antaa Vaalijalan kehysuunnitelmasta 2021 - 2023 yllä selostusosassa olevan lausunnon.

Päätös:

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.
